
 

Gruppelejr 2026  
Fredag d. 13 marts - søndag d. 15 marts. 

Yee-haw, alle spejdere!​
Støv støvlerne af, spænd bæltet og gør dig klar til et vildt eventyr i Det Vilde 
Vesten – for Lucky Luke har brug for din hjælp! 

I marts rider vi sammen ud på gruppelejr, hvor der venter spændende opgaver, 
sjove lege, lejrbålshygge og masser af western-stemning. Måske møder vi 
Dalton-brødrene… hvis vi er heldige (eller uheldige). 

Afgang og sted: Lejren bliver afholdt på Olufsborg (Sondrupvej 58, 8350 
Hundslund). Vi rider af sted med fælles kørsel fra Spejdergården kl. 17.00, så vi 
mødes klokken 16:45 og pakker bilerne. HUSK madpakke til fredag aften. 
Vi arrangerer fælleskørsel til lejren, tilmeld dig på medlemsservice. Liste over 
fælleskørsel kommer ud efter sidste tilmelding.  
 
Fælles afsluttning: Søndag runder vi lejren af sammen! Mens spejdere og søskende leger i det fri, afholder 
vi gruppens generalforsamling kl. 10.30. Jeres deltagelse og opbakning er nødvendig for, at vi kan træffe de 
formelle beslutninger, der blandt andet definerer gruppens drift og fremtid. Vi slutter af med fælles frokost kl. 
12.00 og siger tak for denne gang kl. 13.00. 

 
Tilmelding og pris: Prisen for lejren er 450 kr. Tilmelding og 
betaling til lejren skal ske på medlemsservice senest 1 marts kl 
12:00. link: 
https://medlemsservice.spejdernet.dk/event/id/14203/register  

Køkkentjans: Alle cowboys og cowgirls hjælper hinanden – også i 
køkkenet! Vi har brug for hjælpende hænder, så maden kan blive 
lige så god som hos Ma Dalton. 

Så har du ( eller tanter eller bedsteforældre) lyst til at hjælpe med 
at lave mad til alle spejderne, så tilmeld dig/jer på medlemsservice. 
Skriv gerne om du kan hjælpe hele weekenden (med/uden 
overnatning) eller kun nogle timer. Alt er meget værdsat  

Pakning: Det er vigtigt at spejderne selv pakker deres taske (evt. med hjælp), så de ved hvor tingene er. 
Husk at alt skal være tydeligt mærket med navn 
 
Pakkeliste: Sovepose (indendørs overnatning) , hovedpude, lagen, evt. sovebamse/ læsebog, varm 
jakke, overtræksbukser, hue, støvler, bukser, langærmet bluse, varm trøje, strømper, undertøj, 
skiundertøj, nattøj, toilettaske (med indhold), lommelygte/pandelampe, uniformen (papir, blyant, sangbog) 
tørklæde, dolk (hvis du har dolkebevis), hjemmesko, (INGEN mobiltelefoner / smart ure / lign.) 
 
Husk også: Madpakke til aftensmad fredag + en slikpose til max 20 kr., til aftenhygge i løbet af lejren. 
 
Har I nogle spørgsmål til lejren, så kan Louise kontaktes på telefon: 41 69 96 09, eller mail: 
jakobsen.louise390@gmail.com 
 
Vi glæder os til en fantastisk lejr fyldt med eventyr, fællesskab og western-stemning 
Yee-haw – vi ses i Det Vilde Vesten! 

Med spejder hilsner  
Lederne  
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